
 

 

 

Zarządzenie Nr 73/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 lipca 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia wzorów umów o finansowanie kosztów uzyskania stopnia 

naukowego doktora, doktora habilitowanego i tytułu naukowego profesora oraz umów 

dotyczących  warunków przyznawania stypendium doktorskiego 

 

Na podstawie art.  66 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn zm.), § 8 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 19 lipca 2011 r. w sprawie warunków przyznawania stypendiów osobom, którym wszczęto 

przewód doktorski (Dz. U. Nr 160, poz. 956) oraz na podstawie § 43 ust. 1 i ust. 4 pkt. 2  i  13 Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

zarządzam, 

 

co następuje:  
 

§ 1 

Wprowadzam wzory zawieranych z pracownikami Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

umów o finansowanie kosztów uzyskania stopnia naukowego doktora, doktora 

habilitowanego i tytułu naukowego profesora oraz umów dotyczących  warunków 

przyznawania stypendium doktorskiego, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1) Umowa o przyznanie stypendium doktorskiego (załącznik nr 1) 

2) Umowa o finansowanie kosztów przewodu doktorskiego (załącznik nr 2) 

3) Umowa o przyznanie kosztów postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora 

habilitowanego (załącznik nr 3) 

4) Umowa o przyznanie kosztów postępowania o nadanie tytułu naukowego profesora  

(załącznik nr 4) 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2014/2015 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

17 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia wzorów umów o finansowanie kosztów 

uzyskania stopnia naukowego doktora, doktora habilitowanego oraz tytułu naukowego 

profesora 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor  

 

         prof. dr hab. Jacek Woźny 


